平成21年11月24日

各 位

群馬県前橋市大友町一丁目５番地１

株 式 会 社 コ シ ダ カ

代 表 取 締 役 社 長  腰 髙  博

（JASDAQコード2157）

                       問合せ先：

取締役管理本部長兼経理部長 酒井 幹雄

TEL：027-280-3381

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第40回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここで

お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせて頂きます。

記

【修正箇所】

（下線 は修正箇所を示しております。）

１．１８～２０ページ 連結注記表 １．連結計算書類作成のための基本となる重要な事項

(3) 会計処理基準に関する事項 ②重要な減価償却資産の減価償却の方法 ハ．リース資産 ４行目

（訂正前）

リース取引開始日が平成20年３月31日以前のリース取引

（訂正後）

リース取引開始日が平成20年８月31日以前のリース取引

２．２３ページ 損益計算書の科目 営業外費用

（訂正前）

賃貸関連費用  16,111

（訂正後）

店舗撤去諸費用 16,111

３．２５～２７ページ 個別注記表 １．重要な会計方針に係る事項に関する注記

(2) 固定資産の減価償却の方法 ③リース資産 ４行目

（訂正前）

リース取引開始日が平成20年３月31日以前のリース取引

（訂正後）

リース取引開始日が平成20年８月31日以前のリース取引

４．３４～３６ページ 第２号議案 定款の一部変更の件 変更案 第２条

（訂正前）

⑬ カラオケボックス関連設備の製造、施行及び販売

（訂正後）

⑬ カラオケボックス関連設備の製造、施工及び販売

以上